

付属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	2	4	3	4. 5. 6月分政務活動費	480,000													480,000
1-1	2	4	2	4月分ケーブルテレビ料金									544				544	479,456
1-2	2	4	2	4月分インターネット料金									1,197				1,197	478,259
1-3	2	4	2	4月分ケーブル電話料金									509				509	477,750
2	2	4	3	会派共用費 概算払い										20,000			20,000	457,750
3	2	6	10	4月分政策立案メルマガ代							980						980	456,770
4	2	4	27	4月分ガス料金									5,389				5,389	451,381
5	2	4	27	4月分電気料金									3,740				3,740	447,641
6-1	2	5	7	5月分ケーブルテレビ料金									544				544	447,097
6-2	2	5	7	5月分インターネット料金									1,186				1,186	445,911
6-3	2	5	7	5月分ケーブル電話料金									506				506	445,405
7	2	5	7	4月分北國新聞朝刊・アクタス購読料												4,837	4,837	440,568
8	2	5	7	4月分日本経済新聞朝刊購読料												4,000	4,000	436,568
9	2	5	7	4月分北陸中日新聞朝刊購読料												2,988	2,988	433,580
10	2	7	10	5月分政策立案メールマガジン料金												980	980	432,600
11	2	5	25	4月分携帯電話料金												9,530	9,530	423,070
12	2	5	26	5月ガス料金									3,886				3,886	419,184
13	2	5	27	4月ガソリン代												2,033	2,033	417,151
14	2	5	28	5月分電気料金									3,914				3,914	413,237
15-1	2	6	2	6月分ケーブルテレビ料金									544				544	412,693
15-2	2	6	2	6月分インターネット料金									1,191				1,191	411,502
15-3	2	6	2	6月分ケーブル電話料金									495				495	411,007
16	2	6	2	5月分北國新聞朝刊・アクタス購読料												4,837	4,837	406,170
17	2	6	2	5月分日本経済新聞朝刊購読料												4,000	4,000	402,170
18	2	6	2	5月分北陸中日新聞朝刊購読料												2,988	2,988	399,182
19	2	6	10	会派共用費 概算払い										30,000			30,000	369,182
20	2	6	11	エプソンインク・USBメモリ代									2,399				2,399	366,783
21	2	6	11	エプソンインク代									396				396	366,387
22	2	8	11	6月分政策立案メールマガジン料金												980	980	365,407
23	2	6	25	5月分携帯電話料金												7,245	7,245	358,162
24	2	6	26	6月ガス料金									1,831				1,831	356,331
25	2	6	29	6月分電気料金									3,491				3,491	352,840
26	2	6	29	5月ガソリン代												1,377	1,377	351,463
	2	7	3	7. 8. 9月分政務活動費	336,000													687,463
27	2	7	2	6月分北國新聞朝刊・アクタス購読料												4,837	4,837	682,626
28	2	7	2	6月分日本経済新聞朝刊購読料												4,000	4,000	678,626
29	2	7	2	6月分北陸中日新聞朝刊購読料												2,988	2,988	675,638
30-1	2	7	2	7月分ケーブルテレビ料金													544	675,094
30-2	2	7	2	7月分インターネット料金												1,192	1,192	673,902
30-3	2	7	2	7月分ケーブル電話料金												529	529	673,373
30-4	2	7	2	NHK受信料									7,563				7,563	665,810
31	2	5	27	金澤レディース経政会令和2年会費		10,000											10,000	655,810
32	2	7	6	週刊保健衛生ニュース購読料												31,500	31,500	624,310
33	2	7	10	7/16女性議員政策研究会・要望 旅費宿		43,000											43,000	581,310
34	2	7	16	7/16女性議員政策研究会・要望 タクシー		1,620											1,620	579,690
35	2	7	16	7/16女性議員政策研究会・要望 タクシー		1,110											1,110	578,580
36	2	7	15	7/16女性議員政策研究会・要望 地下鉄		170											170	578,410
38	2	7	13	ネット通信29号郵送切手・レターパック代													242,380	336,030
39	2	7	13	ネット通信29号郵送代(定形外)													6,380	329,650
40	2	7	17	ネット通信29号印刷代													141,900	187,750
41	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和2年会費		5,000											5,000	182,750
42	2	7	20	女性展望年間購読料												4,200	4,200	178,550
43	2	9	10	7月分政策立案メールマガジン料金												980	980	177,570
44	2	7	27	7月ガス料金									1,650				1,650	175,920

付属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

(単位:円)

領収書 番号	令和 2 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要望・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
45	2	7	27	6月分携帯電話料金													5,168	5,168	170,752	
46	2	7	27	6月ガソリン代													2,331	2,331	168,421	
47	2	7	30	7月分電気料金														3,707	3,707	164,714
48	2	8	3	7月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							4,837							4,837	159,877	
49	2	8	3	7月分日本経済新聞朝刊購読料							4,000							4,000	155,877	
50	2	8	3	7月分北陸中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	152,889	
51-1	2	8	3	8月分ケーブルテレビ料金									544					544	152,345	
51-2	2	8	3	8月分インターネット料金									1,188					1,188	151,157	
51-3	2	8	3	8月分ケーブル電話料金									509					509	150,648	
52	2	10	12	8月分政策立案メールマガジン料金							980							980	149,668	
53	2	8	25	7月分携帯電話料金													5,287	5,287	144,381	
54	2	8	26	8月ガス料金									1,122					1,122	143,259	
55	2	8	27	7月ガソリン代													2,016	2,016	141,243	
56	2	8	27	8月分電気料金									5,306					5,306	135,937	
57	2	9	2	8月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							4,837							4,837	131,100	
58	2	9	2	8月分日本経済新聞朝刊購読料							4,000							4,000	127,100	
59	2	9	2	8月分北陸中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	124,112	
60-1	2	9	2	9月分ケーブルテレビ料金									544					544	123,568	
60-2	2	9	2	9月分インターネット料金									1,197					1,197	122,371	
60-3	2	9	2	9月分ケーブル電話料金									500					500	121,871	
61	2	11	10	9月分政策立案メールマガジン料金							980							980	120,891	
62	2	9	25	8月分携帯電話料金													5,872	5,872	115,019	
63	2	9	28	9月ガス料金									591					591	114,428	
64	2	9	28	8月ガソリン代													1,899	1,899	112,529	
65	2	9	29	9月分電気料金									5,759					5,759	106,770	
66	2	10	2	9月分北國新聞朝夕刊・アクタス購読料							4,837							4,837	101,933	
67	2	10	2	9月分日本経済新聞朝刊購読料							4,000							4,000	97,933	
68	2	10	2	9月分北陸中日新聞朝刊購読料							2,988							2,988	94,945	
69-1	2	10	2	10月分ケーブルテレビ料金									544					544	94,401	
69-2	2	10	2	10月分インターネット料金									1,197					1,197	93,204	
69-3	2	10	2	10月分ケーブル電話料金									483					483	92,721	
	2	10	5	10.11.12月分政務活動費	480,000															572,721
70	2	10	5	10/8・9松本視察宿泊旅費等														43,180	43,180	529,541
72	2	10	9	10/8松本視察タクシー代														213	213	529,328
73	2	10	9	10/9松本視察タクシー代														1,780	1,780	527,548
74	2	10	9	10/9松本視察タクシー代														2,013	2,013	525,535
75	2	10	9	10/9松本視察タクシー代														313	313	525,222
76	2	10	6	10/8・9松本視察手土産代														925	925	524,297
78	2	10	8	図書「2020」後の日本の話をしよう								1,430							1,430	522,867
79-1	2	10	11	2020第6回日台交流サミットin加賀 参加														10,000	10,000	512,867
79-2	2	10	11	2020第6回日台交流サミットin加賀 宿泊														13,300	13,300	499,567
80	2	12	10	10月分政策立案メールマガジン料金							980							980	498,587	
81	2	10	26	10月ガス料金									585					585	498,002	
82	2	10	26	9月分携帯電話料金													4,767	4,767	493,235	
83	2	10	27	9月ガソリン代													2,170	2,170	491,065	
84	2	10	27	10月分電気料金									3,391					3,391	487,674	
85-1	2	10	20	10/29~30 要望・会派勉強会・視察東京 往路航空券														11,790	11,790	475,884
85-2	2	10	20	10/29~30 要望・会派勉強会・視察東京 復路航空券														13,590	13,590	462,294
85-3	2	10	20	10/29~30 要望・会派勉強会・視察東京 宿泊代														14,200	14,200	448,094
85-4	2	10	20	10/29~30 要望・会派勉強会・視察東京 エプソンチームラボチケット														3,200	3,200	444,894

付属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

(単位:円)

令和 2 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
86	2	10	29	10/29同上タクシー代		193												193	444,701
87	2	10	29	10/29同上タクシー代		513												513	444,188
88	2	10	30	10/30同上タクシー代		1,045												1,045	443,143
89	2	10	30	10/30同上タクシー代		96												96	443,047
90	2	10	29	10/29同上モノレール代		500												500	442,547
91	2	10	30	10/30同上(株)ゆりかもめ代		390												390	442,157
92	2	10	30	10/30同上都営浅草線代		460												460	441,697
93	2	10	26	10/29~30 要望・会派勉強会お土産代		810												810	440,887
94	2	11	2	10月分北陸中日新聞朝刊購読料							3,300							3,300	437,587
95	2	10	27	女性政策研究会会費(R2.4月~9月分)		30,000												30,000	407,587
96	2	11	2	日本経済新聞購読料 10月分							4,000							4,000	403,587
97	2	11	2	北國新聞朝刊、アクトス購読料 10月分							4,837							4,837	398,750
98	2	11	4	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研究会意見交換交流会会費		5,000												5,000	393,750
99	2	11	9	日本女性会議2020あいち刈谷大会参加費		2,000												2,000	391,750
				日本子ども虐待防止学会第26学術集い															
100	2	11	28	しかわ金沢大会		11,000												11,000	380,750
101	3	1	12	政策立案メールマガジン 11月分							980							980	379,770
102	2	11	27	ガソリン代 10月分													1,815	1,815	377,955
103-1	2	11	2	ケーブルテレビ料金 11月分									544					544	377,411
103-2	2	11	2	インターネット料金 11月分									1,197					1,197	376,214
103-3	2	11	2	ケーブル電話料金 11月分									506					506	375,708
104	2	12	2	北陸中日新聞朝刊購読料 11月分							3,300							3,300	372,408
105	2	12	2	北國新聞朝刊、アクトス購読料 11月分							4,837							4,837	367,571
106	2	12	2	日本経済新聞購読料 11月分							4,000							4,000	363,571
107	2	11	25	携帯電話利用料金 10月分												5,382		5,382	358,189
108	2	11	26	ガス料金 11月分									1,510					1,510	356,679
109	2	12	17	石川スポーツ史代金								19,800						19,800	336,879
110	2	12	16	金沢レディース経政会 12月意見交換会費						5,000								5,000	331,879
111	2	12	16	金沢レディース経政会 12月意見交換会資料							3,000							3,000	328,879
112	2	11	27	電気料金 11月分									3,960					3,960	324,919
113-1	2	12	2	ケーブルテレビ料金 12月分									544					544	324,375
113-2	2	12	2	インターネット料金 12月分									1,130					1,130	323,245
113-3	2	12	2	ケーブル電話料金 12月分									621					621	322,624
114	2	12	28	ガソリン代 11月分												1,934		1,934	320,690
115	3	2	10	政策立案メールマガジン 12月分							980							980	319,710
116	3	1	6	USBカード									573					573	319,137
	3	1	5	1,2,3月分政務活動費	480,000														799,137
117	2	12	25	携帯電話利用料金 11月分												5,617		5,617	793,520
118	2	12	28	ガス料金 12月分									4,235					4,235	789,285
119	3	1	4	北陸中日新聞朝刊購読料 12月分							3,300							3,300	785,985
120	3	1	4	北國新聞朝刊・アクトス購読料 12月分							4,837							4,837	781,148
121	3	1	20	女性政策研究会会費(R2.10月~R3.3月)		30,000												30,000	751,148
122	3	1	27	ガソリン代 12月分												2,066		2,066	749,082
123	2	12	25	電気料金 12月分									3,700					3,700	745,382
124	3	1	26	シートカットラベル													2,668	2,668	742,714
				久保洋子ネット通信30号 ポストカードデザイン・印刷													60,000	60,000	682,714
125	3	1	25	久保洋子ネット通信30号 切手代													630	630	682,084
126	3	1	26	久保洋子ネット通信30号 はがき郵送料													177,317	177,317	504,767
127	3	1	26	久保洋子ネット通信30号															
128-1	3	1	4	ケーブルテレビ料金 1月分									544					544	504,223
128-2	3	1	4	インターネット料金 1月分									1,194					1,194	503,029
128-3	3	1	4	ケーブル電話料金 1月分									502					502	502,527
129	3	1	4	日本経済新聞朝刊購読料 12月分							4,000							4,000	498,527
130	3	3	10	政策立案メールマガジン 1月分							980							980	497,547
131	3	1	25	携帯電話利用 12月分												4,537		4,537	493,010

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
137-2	3	2	2	インターネット利用料金 2月分									1,163			1,163	467,207	
137-3	3	2	2	ケーブル電話料金 2月分									534			534	466,673	
138	3	1	27	電気料金 1月分									5,588			5,588	461,085	
139	3	2	26	ガス料金 2月分									6,486			6,486	454,599	
140	3	2	25	携帯電話利用料金 1月分											4,017	4,017	450,582	
141	3	2	6	上質PPC用紙A4									475			475	450,107	
142	3	2	19	ホームページサーバー代 1年分			28,800									28,800	421,307	
143	3			政策立案メールマガジン 2月分(未払金)							980					980	420,327	
144	3	3	1	ガソリン代 1月分											2,096	2,096	418,231	
145	3	2	25	北陸中日新聞朝刊購読料 2月分							3,300					3,300	414,931	
146	3	3	2	日本経済新聞購読料 2月分							4,000					4,000	410,931	
147	3	3	2	北國新聞朝刊、アクトス購読料 2月分							4,837					4,837	406,094	
148	3	3	10	書籍「都市格を磨く」							1,760					1,760	404,334	
149	3	2	26	電気料金 2月分								4,282				4,282	400,052	
150	3	3	25	携帯電話料金 2月分											4,736	4,736	395,316	
151-1	3	3	2	ケーブルテレビ料金 3月分									544			544	394,772	
151-2	3	3	2	インターネット利用料金 3月分									1,197			1,197	393,575	
151-3	3	3	2	ケーブル電話料金 3月分									483			483	393,092	
152	3	3	26	ガス料金 3月分									5,749			5,749	387,343	
153	3	3	26	電気料金 3月分									4,004			4,004	383,339	
154	3	3	29	北陸中日新聞朝刊購読料 3月分								3,300				3,300	380,039	
155	3	3	26	会派共用費 概算払分返納金	3,601												383,640	
157	3	3	17	金沢レイズ経政会 3月意見交換会費					5,000							5,000	378,640	
158	3	3	30	久保洋子ネット通信vol.31作成代			63,000									63,000	315,640	
159	3	3	30	久保洋子ネット通信vol.31郵送料			153,657									153,657	161,983	
160	3			政策立案メールマガ代金 3月分(未払金)							980					980	161,003	
161	3			北國新聞朝刊・アクトス購読料3月分(未払金)							4,837					4,837	156,166	
162	3			日本経済新聞購読料 3月分(未払金)							4,000					4,000	152,166	
163	3			携帯電話利用料金 3月分(未払金)											6,230	6,230	145,936	
164	3			ガソリン代(未払金)											2,311	2,311	143,625	
165	3			ガソリン代(未払金)											2,232	2,232	141,393	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,779,601	257,411	0	876,732	0	0	10,000	0	223,389	0	128,008	50,000	92,668	1,638,208	141,393